
„ZARZ�DZENIE NR 100/2005/IV
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 30 sierpnia 2005 r.

w sprawie ustalenia cen za ciepło dla odbiorców o zamówionej mocy cieplnej
poni�ej 0,03 MW”.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce
komunalnej (Dz.U. Nr 9 poz. 43 z 1997 r. z pó�n. zmianami), ustawy z dnia 11 marca 2004 r.
o podatku od towarów i usług (Dz.U. Nr 153 poz. 1504 z 2003 r. z pó�n. zmianami),
Rozporzadzenia Ministra Gospodarki i Pracy z 30 lipca 2004 r. w sprawie szczegółowych
zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozlicze� w obrocie ciepłem (Dz.U. Nr  184 poz.
1902), taryfy dla ciepła ustalonej przez Miasto Pabianice zatwierdzonej Decyzja Prezesa
Urz�du Regulacji Energetyki Nr OŁO – 4210-7(4)2005/V/763/WL z dnia 20 czerwca 2005
r.oraz § 1 Uchwały Nr XXVIII/307/97 Rady Miasta Pabianic z dnia 18.06.1997 r. w sprawie
powierzenia Zarz�dowi Miasta uprawnie� do ustalania cen i opłat oraz sposobu ich ustalania
za usługi komunalne Prezydent Miasta Pabianic zarz�dzam, co nast�puje:

§ 1. Ustala si� nast�puj�ce rodzaje cen i stawek opłat w rozliczeniach z odbiorcami o
zamówionej mocy cieplnej poni�ej 0,03 MW na ich wniosek:

1. Za ciepło 33,96 zł/GJ z VAT

(netto 27,84 zł/GJ)

2. Za usługi przesyłowe:

• Dla odbiorców pobierajacych ciepło ze stanowiacej własno�� i eksploatowanej przez
sprzedawce sieci ciepłowniczej, w�zły cieplne sa własno�ci� odbiorców i s� przez nich
eksploatowane – grupa B 7,47 zł/GJ z VAT

(netto 6,12 zł/GJ)

• Dla odbiorców pobieraj�cych ciepło ze stanowi�cej własno�� i eksploatowanej przez
sprzedawce sieci ciepłowniczej poprzez indywidualne w�zły cieplne stanowi�ce własno��
sprzedawcy i przez niego eksploatowane – grupa CI 13,64 zł/GJ z VAT

(netto 11,18 zł/GJ)

• Dla odbiorców pobieraj�cych ciepło ze stanowi�cej własno�� i eksploatowanej przez
sprzedawc� sieci ciepłowniczej poprzez grupowe w�zły cieplne stanowi�ce własno��
sprzedawcy i przez niego eksploatowane – grupa CG 10,64 złGJ z VAT

(netto 8,72 zł/GJ)

• Dla odbiorców pobierajacych ciepło ze stanowi�cej własno�� i eksloatowanej przez
sprzedawce sieci ciepłowniczej poprzez w�zły cieplne oraz zewnetrzne instalacje
odbiorcze stanowiace własno�� sprzedawcy i przez niego eksploatowane – grupa D

11,96 zł/GJ z VAT

(netto 9,80 zł/GJ)

3. Za nosnik ciepła 13,42 zł/m3 z VAT

(netto 11,00 zł/m3)

§ 2. Wykonanie Zarz�dzenia Prezydenta Miasta Pabianic powierza si� Dyrektorowi
Zakładu Energetyki Cieplnej w Pabianicach.



§ 3. Traci moc Uchwała Nr 102/2002/III Zarz�du Miasta Pabianic z dnia 17 czerwca
2002 r. w sprawie ustalenia cen za ciepło dla odbiorców o zamówionej mocy cieplnej poni�ej
0,03 MW.

§ 4. Zarz�dzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa
Łódzkiego i wchodzi w �ycie 14 dni po jego ogłoszeniu.


